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Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! Yasagetirici Manifest Yazılmış olduğu gibi o olacak! 

kurmak

PERSINDIA

İL

E Evrim 1God onayıyla bu Tribe yarattıE Evrim 1God onayıyla bu Tribe yarattı

Persindia İli kurulması olmayan bir şiddet Halk seçimdir.

Kurulması Kanunlar, Seçimler ve Hukuk ayakta tutun gerektirir (polis) .Kurulması Kanunlar, Seçimler ve Hukuk ayakta tutun gerektirir (polis) .Kurulması Kanunlar, Seçimler ve Hukuk ayakta tutun gerektirir (polis) .

Yok hayır! Anarşistler, Askeri, çetelerin, ... Şiddet asla bir çözüm değildir !!!Yok hayır! Anarşistler, Askeri, çetelerin, ... Şiddet asla bir çözüm değildir !!!

İl Hükümeti ulusal, eyalet ve sömürge hükümeti, ilçe ve bölgeleri ancak yerel değil 

Hükümet çözülerek kurulur . Yeni seçilen Hükümet 'Kanunî Manifest' dayalı bir Anayasa Hükümet çözülerek kurulur . Yeni seçilen Hükümet 'Kanunî Manifest' dayalı bir Anayasa Hükümet çözülerek kurulur . Yeni seçilen Hükümet 'Kanunî Manifest' dayalı bir Anayasa 

var. 2 seçilmiş Hükümet vardır: İlvar. 2 seçilmiş Hükümet vardır: İl

(Merkezi) Hükümet ve Shire (Yerel) .(Merkezi) Hükümet ve Shire (Yerel) .(Merkezi) Hükümet ve Shire (Yerel) .(Merkezi) Hükümet ve Shire (Yerel) .

Kalıtsal Mezalim (Her türlü Monarşiler) başlıklar, pozisyonlar, varlık ve emlak, geçmiş, Kalıtsal Mezalim (Her türlü Monarşiler) başlıklar, pozisyonlar, varlık ve emlak, geçmiş, Kalıtsal Mezalim (Her türlü Monarşiler) başlıklar, pozisyonlar, varlık ve emlak, geçmiş, 

şimdiki ve gelecek hakkını kınayan feragat. Kraliyet Monarşiler olan servet apartheid, şimdiki ve gelecek hakkını kınayan feragat. Kraliyet Monarşiler olan servet apartheid, 

Adaletsizlik uygulamak ve ihtişam üzerine halkları zenginliği israf 'Yanlış Putlar' 

yozlaşmış seçkinci. Not! Asgari ücret doğrultusunda kullanılabilir, (Wmw1) . gönüllü yozlaşmış seçkinci. Not! Asgari ücret doğrultusunda kullanılabilir, (Wmw1) . gönüllü yozlaşmış seçkinci. Not! Asgari ücret doğrultusunda kullanılabilir, (Wmw1) . gönüllü yozlaşmış seçkinci. Not! Asgari ücret doğrultusunda kullanılabilir, (Wmw1) . gönüllü yozlaşmış seçkinci. Not! Asgari ücret doğrultusunda kullanılabilir, (Wmw1) . gönüllü 

feragat reddetmek sonuçlanır: MSferagat reddetmek sonuçlanır: MS

R7, . Siyasi Mezalim suçlular! Zorunlu: MS R7,R7, . Siyasi Mezalim suçlular! Zorunlu: MS R7,R7, . Siyasi Mezalim suçlular! Zorunlu: MS R7,R7, . Siyasi Mezalim suçlular! Zorunlu: MS R7,R7, . Siyasi Mezalim suçlular! Zorunlu: MS R7,

Tüm Küresel Kuruluşlar aşağı kapatın ve Küreselleşme son! Küreselleşme Tüm Küresel Kuruluşlar aşağı kapatın ve Küreselleşme son! Küreselleşme 

7 ayrı kavimler 1GODs' tasarımını karşı çıkıyor. Dikkate alın! 7 ayrı kavimler 1GODs' tasarımını karşı çıkıyor. Dikkate alın! 

1GODs' 'UYARILAR "!!! Püskürtme en 'İkiz Kuleler' arasında (Dünya 1GODs' 'UYARILAR "!!! Püskürtme en 'İkiz Kuleler' arasında (Dünya 1GODs' 'UYARILAR "!!! Püskürtme en 'İkiz Kuleler' arasında (Dünya 

Ticaret Merkezi) , (Küresel) Finansal Krizler ve City of London (Brexit)Ticaret Merkezi) , (Küresel) Finansal Krizler ve City of London (Brexit)Ticaret Merkezi) , (Küresel) Finansal Krizler ve City of London (Brexit)Ticaret Merkezi) , (Küresel) Finansal Krizler ve City of London (Brexit)Ticaret Merkezi) , (Küresel) Finansal Krizler ve City of London (Brexit)

.

tüm yabancı Askeri Üsleri kapatın ve ambalaj gönderebilirsiniz.

Yabancı Üs işgal var! Invasion ve Meslek 'Suçları' vardır. 'Meslek' izin Yabancı Üs işgal var! Invasion ve Meslek 'Suçları' vardır. 'Meslek' izin 

Hükümet 'Treason' işlemekle edilir. Değiştir ve kovuşturma, MS R7,Hükümet 'Treason' işlemekle edilir. Değiştir ve kovuşturma, MS R7,Hükümet 'Treason' işlemekle edilir. Değiştir ve kovuşturma, MS R7,

bırakmayın Devlet ve İşgalciler.

Vaat-arazi iade edilir İsrailli unutmayın.

Evrimleşmiş bir Persindia İl ev. ayrıca göç istila ve işgal yoluyla doldurulan. Evrimleşmiş bir Persindia İl ev. ayrıca göç istila ve işgal yoluyla doldurulan. 

Afrika, Moğol
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dolaştım. Avrupalılar istilacı işgalci olarak geldi.dolaştım. Avrupalılar istilacı işgalci olarak geldi.

Persindia cephede Hint Okyanusu (Bengal, Lacadive Denizi, Arap Denizi, Basra Körfezi, Persindia cephede Hint Okyanusu (Bengal, Lacadive Denizi, Arap Denizi, Basra Körfezi, 

Aden Körfezi, Kızıldeniz, Süveyş kanalı Koyu) , Akdeniz Deniz, Çanakkale, Marmara Aden Körfezi, Kızıldeniz, Süveyş kanalı Koyu) , Akdeniz Deniz, Çanakkale, Marmara 

Denizi, Karadeniz, Hazar Denizi, Himalaya dağ silsilesi.

Persindia en önemli manevi lideriydi: İyi Aklın ve Eyleminin Invoker (Zoroaster) Persindian Persindia en önemli manevi lideriydi: İyi Aklın ve Eyleminin Invoker (Zoroaster) Persindian Persindia en önemli manevi lideriydi: İyi Aklın ve Eyleminin Invoker (Zoroaster) Persindian 

reformcu.

' invoker' bazı temel gerçekleri kurmuştur:' invoker' bazı temel gerçekleri kurmuştur:' invoker' bazı temel gerçekleri kurmuştur:

1GOD fiziksel ve ruhsal evrenlerin yaratıcısı.1GOD fiziksel ve ruhsal evrenlerin yaratıcısı.

1GOD Supreme olarak tapınılmalıdır.1GOD Supreme olarak tapınılmalıdır.

İbadet evde & toplumda hem yapılabilir. Herkes kendi topluluğunu geliştirmeye 

yönelik aktif çalışmalıdır. Su, toprak ve atmosfer kirliliği karşı dur. yolsuzluk ve 

adaletsizlik karşı dur.

dini ahlak ve sosyal adalet destekleyin.

Persindia İli için sadece 1 Din vardır:

1GOD 1FAITH 1Church Persindia UCG1GOD 1FAITH 1Church Persindia UCG

Son


